cesis Albarracinensis, R. P. LeonemVilluendas Polo, Definitorem Gene

ralem Fratrum Minorum. 
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die 1 Aprilis..— Cathedrali Ecclesiae Sàskatòonensi R. D. Philippum 

Franciscum Pocoek, professorem in Seminario Londonensi. 

die k Aprilis. — Titulari episcopali Ecclesiae Lyddensi R. P. Hie

ronymum a Fellette, in saeculo Bartholomaeum Bortignon, Ordinis Fra

trum Minorum Capuccinorum. 

die 5 Aprilis. — Titulari episcopali Ecclesiae Lyrbitanae R. D. Vi

ctorius! d'Alessi, rectorem Seminarii Tarvisini. 

die 15 Aprilis. — Cathedrali Ecclesiae Gravelburgensi Exc. P. D. Io

sephum Lemieux, hactenus Episcopum titularem Calydoniensem et Ad

ministratorem Apostolicum eiusdem dioecesis Gravelburgensis. 

die 22 Aprilis. — Metropolitanae Ecclesiae Popayanensi Exc. P. D. 

Didacum Gómez, hactenus Episcopum Pastopolitanum. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

CAMERACEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVAE DEI LUDOVICAE NICOLLE E TERTIO 

ORDINE S. DOMINICI, FUNDATRICIS CONGREGATIONIS H U M I L I U M FILIARUM 

S. CORDIS. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio Introductionis Causae in casu et ad effe

ctum de quo agitur. 

Serva Dei Ludovica Mcolle, lectissimus nos, qui decimo nono saeculo 

in Tertii S. Dominici Ordinis viridario gemmavit, bonum virtutum 

odorem in Cameracensi Archidioecesi mire diffudit.-

In oppido Saint-Amand-les-Eaüx die 9 Iunii mensis a. D. 1847 nata, 

sacro baptismate die 14 eiusdem mensis fuit abluta. A teneris unguiculis 

pietate refulsit, atque in umbratilem vitam inelinatam. se sensit, prae

cipue postquam ad sacram synaxim a. 1858 primitus accessit. Quod pium 

propositum, eius confessarius, gratiarum copiam quibus Deus puellam 

ditaverat miratus, probavit, atque consuetudo firmavit Sororum Ber-
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nardinarum Insulensis civitatis, apud quas educata fuit. Verum a tenui 

valetudine praepedita ne in Carmelum, uti optaverat, ingrederetur, pii 

sacerdotis consilio se in animarum salutem curandam impendit; atque 

ut religiosam vitam, etiam in saeculo manens, servaret, Tertio Ordini 

S. Dominici adscribi voluit, sapientesque huius "sodalitii regulas ad 

amussim servavit. Sancti Patriarchae spiritu affatim hausto, ad maio

rem sui animi perfectionem adipiscendam advolavit, atque ita in ora

tionis studio profecit, ut unionem cum Deo, ut videtur, attigerit. Aptio

rem itaque apostolatui, quem Deus ei assignavit, se reddidit. Tria ad 

hoc assequendum sibi firmiter proposuit, atque per ferme 24 ultimos 

suae vitae annos sancte custodivit : Seipsam Deo immolare ; religionem 

erga Sacratissimum Cor Iesu propagare ; catechesim pauperes docere. 

Quocirca nil sibi reservavit, sed totam se in Dei gloriam et animarum 

salutem generose impendit ; demisse de se sentiens, parentibus, animae 

suae moderatoribus, aliisque ecclesiasticis Superioribus obedientem se 

praebuit. 

Ut suavissimam sacri Cordis Iesu devotionem foveret, spirituales 

divitias ab Eo manantes pauperibus aliisque suae curae commissis evan

gelizare, eosque ut Ei servirent, Eumque amarent, imitarentur atque 

in se quodammodo efiingerent, impellere nunquam destitit. 

Quod salutare ministerium exercere coepit operarías puellas ad se 

advocando, easque religionis opera docendo. Officinam postea aperuit, 

ut hae quae ad vitam sunt necessaria labore sibi compararent : sicque 

«Patronatum», ut dicunt, sub B. M. V. Immaculatae patrocinio an

no 1873 fundavit, cui moderando prudentes normas servandas tradidit. 

Quoniam autem tantum opus eius excedebat vires, nonnullas probatae 

virtutis socias sibi adiunxit, quae eam adiuvarent. Anno itaque 1888, 

Archiepiscopo Cameracen, probante, Humilium Filiarum 8. Cordis Con

gregationem eo consilio condidit, ut fere omnibus sequioris sexus neces

sitatibus provideri posset : eamque sapientibus constitutionibus munivit. 

Multas aerumnas est experta, in magnas difficultates incurrit, plu

rimis doloribus fuit vexata, at fortiter Deo confisa omnia superavit. 

Optaverat quidem Dei Serva ut Congregatio Dominiciano Ordini 

cooptaretur, sed huius voti non fuit quoad vixit compos facta. Cooptatio 

enim haec die 4 Augusti, legifero Patriarchae Dominico sacra, anno .1921 

perfecta est. 

Meritis, non annis, onusta, Ecclesiae sacramentis munita, die 1 Au

gusti mensis, a. D. 1889, sancto fine quievit. 

Sanctitatis fama, quam Serva Dei vivens atque post mortem obtinuit, 

annorum decursu non defecit. Quocirca, vix datum est, in Cameracensi 
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Archiepiscopali Curia, atque per Rogatoriales litteras in Curia quoque 

Parisiensi, annis 1933-1939, informativi processus fuere peracti, atque 

ad Sacram hanc Congregationem transmissi una cum Servae Dei scriptis. 

Interim plures Postulatoriae litterae Summo Pontifici oblatae sunt, 

enixe huius Dei Famulae Introductionis causam expetentes. Die 19 Maii 

a. 1939 S. haec Congregatio, perpensis scriptis, nihil obstare decrevit 

quominus ad discussionem Causae procedi posset. 

Omnibus itaque ad normam iuris comparatis, instante Revmo P. Be

nedicto Lenzetti O. P., Causae huius postulatore legitime constituto, 

die 18 Ianuarii anni huius, in Ordinaria Sacrorum Rituum Congrega

tione ad Vaticanas Aedes habita, Enius ac Revmus Cardinalis Raphaël 

Carolus Rossi, Causae Ponens seu Relator, dubium proposuit discu

tiendum : An signanda sit Commissio Introductionis Causae in casu et 

ad effectum de quo agitur ; atque de ea retulit. Emi ac Revmi Cardinales, 

relatione Emi Collegae audita, auditis quoque Officialium Praelatorum 

suffragiis nec non R. P. D. Salvatore Catucci, Fidei generali Promotore, 

respondere censuerunt : Signandam esse Commissionem Introductionis 

Causae, si Ssmo placuerit. 

Facta autem Beatissimo Patri Pio Papae XII per infrascriptum Car

dinalem relatione, Sanctitas Sua subsignata die, rescriptum Emorum 

Patrum ratum habens, Commissionem Introductionis Causae Servae 

Dei Ludovicae Nicolle sua manu signare dignata est. 

Datum Romae, die 28 Ianuarii a. D. 1944. 

£g C. Card. SALOTTI, Ep. Praen., Praefectus. 

L. £g s. 

A. Carinci, SecretaHus. 
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I I 

NEAPOLITANA 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVI DEI PLACIDI BÄCCHER, 

SACERDOTIS SAECULARIS E TERTIO ORDINE S. DOMINICI. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate cum in Deum, 

tum in proximum, nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem

perantia, Fortitudine earumque adnexis, in gradu heroico in casu et 

ad effectum de quo agitur. 

In Neapolitana civitate, fecunda Servorum Dei altrice, e nobili prosa

pia, ortus est Placidus Baccher die 5 Aprilis a. 1781 eodemque die bapti

zatus est. Parentes pios bonestosque habuit Vincentium De Gasaro Bac

cher et Catharinam Cinque. Multa cum gente sua ob politicas seditiones 

est perpessus, quin imo a. 1799 una cum duobus fratribus morte damna

tus est, ex qua, non sine praesenti divinae Matris auxilio, liber evasit. 

Sapienti Fratrum Praedicatorum disciplinae commissus integrum stu

diorum curriculum peregit ac Tertio eorumdem Ordini adscriptus solidae 

virtutis et mirae pietatis exempla constanter exhibuit. 

Anno 1806 ad sacrum Presbyteratus ordinem fuit promotus, nec multo 

post Ecclesiae « Gesù Vecchio » Rector renuntiatus : quod munus, Beato 

Francisco Xaverio Bianchi impellente, suscepit. Hac in Ecclesia sacerdo

talibus ministeriis per annos ultra quadraginta incubuit, assiduae prae

sertim praedicationi Verbi Dei, adeo ut passim diceretur illa in Ecclesia 

iuges missiones haberi. Quanto studio, quibusque industriis frequentis-

simum populum ad morum reformationem reduceret atque ad veram et 

solidam pietatem adduceret, testes omnes una voce summisque laudibus 

concelebrant, Servum Dei neapolitanae plebis apostolum conclamantes 

eumque uti sanctum venerantes. In ipso enim virtutum omnium praeclara 

specimina omnes admirabantur. Et merito quidem. 

Ex orationis studio cui apprime deditus erat, mirus quidam in eo orie

batur devotionis affectus. Hinc, cum sacrosanctum Missae sacrificium 

litabat, uberes ex eius oculis profiuebant lacriniae; hinc singularis sensus 

erga sacratissimum Cor Iesu, eiusque passionem aliaque humanae redem

ptionis mysteria, atque erga Beatissimam Virginem, cuius immaculati 

conceptus doctrinam, ante dogmaticam definitionem, istrenue defendit, 

cuius etiam simulacrum in sua Ecclesia veneratum, a Vaticano Capitulo 
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corona decórandum curavit. Ut christifideles sacra Communione frequen

tius reficerentur gnavus extitit assertor. Deo unice eiusque providentiae 

confisus, nulli pepercit industriae, ut sacra rite maximoque decore et 

splendore fierent : quod uberrimos in animarum salutem protulit fructus. 

Omnibus omnia factus, pauperibus subvenire, afflictos erigere, infir

mos solari atque ad mortem sancte oppetendam parare, periclitantes puel

las a malo praeservare summopere studuit. Tantam autem aestimationem 

sibi conciliaverat, ut quemlibet prave agentem, Evangelium non erube

scent, coram atque efficaciter arguere posset, nulla gradus et conditionis 

personarum habita ratione. Haec atque plura alia quae longum est re

ferre, humani generis hostis iram concitaverunt, qui eum multifarie 

vexavit, turbas contra eum commovens, calumnias eidem imponens, impe

dimenta eius operibus inferens. Verum omnia incassum. Placidus enim 

iugi oratione, asperrimo vitae genere quo corpus suum afilictabat, nec 

non patientia, qua diros morbos, quibus cruciabatur, tdlerabat, victor 

semper extitit. Quas virtutes, dum vixit atque etiam post eius obitum, 

Deus videtur supernaturalibus donis munerari voluisse. Reliquum erat 

ut Ipse tam benemeritum virum, qui bonum certamen certavit, cursum 

sibi propositum consummavit, -fidem servavit, tandem reposita iustitiae 

corona donaret. Gravi porro morbo correptus, sacramentis morientium 

roboratus ad Superos die 19 Octobris mensis, anno 1851 evolavit, tota 

Neapolitana civitate complorante. 

Sanctitatis fama virescente, ordinaria auctoritate processus instru

ctus fuit, servatoque iuris ordine die 12 Maii 1909 Introductionis Causae 

decretum editum est, una cum eiusdem Commissione a Pio Papa X sub

signata. Apostolicis dein inquisitionibus peractis, de heroicis Servi Dei 

virtutibus in Antepraeparatoria, quam dicunt. Congregatione die 30 Iu

nii a. 1931 coram Rmo Cardinali Ianuario Granito Pignatelli di Bel-

monte, Episcopo Ostien. et Albanen. Causae Ponente seu Relatore, pri

mo disceptatum est, deinde diebus 19 Iunii a. 1935, 31 Martii a. 1936 

atque 26 Ianuarii a. 1943 in Praeparatoriis, demum in Generali die 11 

Ianuarii anni huius, coram Ssmo Domino Nostro Pio Papa XII, in quo 

idem Revmus Cardinalis Relator dubium posuit discutiendum : An con

stet de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate cum in Deum tum in 

proximum, nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia,) 

Fortitudine earumque adnexis, in gradu heroico in casu et ad effectum de 

quo agitur. Rmi Cardinales, officiales Praelati, Patresque Consultores 

suum quisque tulit suffragium. Beatissimus vero Pater, quid de re sen

tiret, noluit pandere, ut ferventes prius ingeminarentur preces ut a Deo 

maiori lumine illustraretur. 
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Diem autem hanc, Dominicam, quae prima est Quadragesimae, dixit 

ut suam proferret sententiam. 

Quapropter Rmos Gardinales Ianuarium Granito Pignatelli di Bel-

monte, Causae Ponentem, atque infrascriptum S. R. E. Praefectum nec 

non R. P. Salvatorem Natucci, Fidei generalem Promotorem meque 

Secretarium arcessiri iussit, Sacroque Missae sacrificio pientissime cele

brato, decrevit : Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate 

eum in Deum tum in proximum neo non de cardinalibus Prudentia, Iusti

tia, Temperantia, Fortitudine earumque adnexis Venerabilis Servi Dei 

Placidi Baccher in gradu heroico in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum promulgari et in acta S. R. C. referri mandavit. 

Datum Romae, die 27 Februarii, Dominica I Quadragesimae, 

a. D. 1944. 

£9 C. Card..SALOTTI, Ep. Praen., Praefectus. 

L. % S. 

A. Carinci, Secretarius. 

III 

URBIS ET ORBIS 

DECRETUM 

Plures locorum Ordinarii Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae XII 

exposuere sacerdotes suarum dioecesium, ob ingravescentes in dies belli 

causa difficultates, etiam vini penuriam pro sacrosancto Missae sacrifìcio 

passuros esse; ideoque Eum supplicibus verbis oraverunt, ut vini parsi-

moniae meliori quo fieri possit modo consulere dignaretur. Sanctitas 

porro Sua, in audientia infrascripto Cardinali Sacrae Rituum Congrega

tionis Praefecto concessa, die 12 Maii 1944, attentis hodiernis peculia

ribus rerum adiunctis, iisque perdurantibus, benigne indulget, ut puri-

ficationes et ablutiones calicis, quae in Missa, iuxta rubricas, cum vino 

primum ac postea simul cum aqua peragendae sunt, sola aqua fieri pos

sint iis in locis ubi, iuxta prudens Ordinarii iudicium, vini angustiae 

hodie habeantur, vel in posterum praevideantur. Contrariis quibuslibet 

non obstantibus. 

Die 12 Maii 1944. 

£8 C. Card. SALOTTI, Ep. Praen., Praefectus. 

L. rB S. 

A. Carinci, Secretarius. 
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ACTA TRIBTJNALIUM 

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA 

INSTKTJCTIO 
CIRCA SACRAMENTALEM ABSOLUTIONEM GENERALI MODO PLURIBUS IMPER

TIENDAM. 

Ut dubia et difficultates removeantur in interpretanda et exsequenda 

facultate impertiendi in quibusdam rerum adiunctis absolutionem sacra

mentalem generali formula seu communi absolutione, sine praevia pec

catorum confessione a singulis Christifidelibus peracta, Sacra Paeniten

tiaria opportunum ducit haec quae sequuntur declarare atque edicere: 

I. Sacerdotes, licet ad confessiones sacraméntales excipiendas adpro

bati non sint, facultate fruuntur absolvendi generali modo atque una 

simul : 

a) Milites imminenti aut commisso proelio, prout in mortis pe

riculo constitutos, quando, sive prae militum multitudine sive prae tem

poris angustia, singuli audiri nequeunt. 

Si tamen rerum adiuncta eiusmodi sint, ut vel moraliter impossibile, 

vel admodum difficile videatur milites absolvere imminenti aut commisso 

proelio, tunc licet eos absolvere statim ac necessarium iudicabitur (cfr. 

Responsum huius S. Paen. Ap., 10 Dec. 1940; A. A. $v 1940, p. 571). 

b) Cives et milites instante mortis periculo, durantibus hostilibus 

incursionibus. 

II . Praeter casus in quibus agitur de mortis periculo, non licet sa

cramentaliter absolvere plures una simul, aut singulos dimidiate tan

tum confessos, ratione tantum magni concursus paenitentium, qualis 

verbi gratia potest contingere in die magnae alicuius festivitatis aut 

indulgentiae (cfr. Prop. 59 ex damnatis ab Innocentio XI die 2 Mar

tii 1679) : licet vero si accedat alia gravis omnino et urgens necessitas, 

gravitati praecepti divini integritatis confessionis proportionata, verbi 

gratia si paenitentes — secus nulla sua culpa — diu gratia sacramentali